
ev. č. 03/14/2005/19 – dod. 1 

1 

 

DODATEK Č. 1 
– ke smlouvě o dílo ev. č. 03/14/2005/19 na dodávku prací pro akci „KAPLE SV. JANA 
NEPOMUCKÉHO VE SLAVICÍCH – OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A BLESKOSVODU“ 

 

 
Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
    se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
  zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení 

zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 
Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú. 329-711/0100 
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka 
Bártová 
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel:  Stavební firma Hádlík s.r.o. 
   se sídlem Třebíč, Ant. Dvořáka 38, PSČ 674 01  
   zastoupen Vlastimilem Hádlíkem, jednatelem 
  Bankovní spojení: ČS Třebíč 
   č. ú. 1526414309/0800 
   IČ 26915910 
  DIČ CZ26915910 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Vlastimil Hádlík (mobil  
+420 602 726 316), Zdeněk Koudelka 

  (dále jen „Zhotovitel“) 
 

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle zákona, stanov, 
společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento 
dodatek smlouvy o dílo podepsat a k platnosti tohoto dodatku není třeba podpisu jiné osoby.  
 

I. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03/14/2005/19 
uzavřené dne 16.01.2019 takto: 
 

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na 
základě dohody smluvních stran o provedení víceprací a méněprací (výměna větší části 
krovu hlavní lodě kaple, výměna celé konstrukce krovu zákristie vyjma pozednic, ošetření 
původních trámů tlakovou injektáží Anti-insekt+, ošetření nového dřeva dvojnásobným 
nátěrem fungicidním a insekticidním přípravkem na dřevo, kompletní výměna 
klempířských prvků /podokapní žlaby a lemování zdí z CU plechu, svody z barveného 
pozinku/, oprava vápenných omítek stropu zákristie a kamenné dlažby před vstupem do 
kaple, výměna krovů bude zajištťována kromě z lešení také pomocí autojeřábu a výsuvné 
plošiny) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:  

 
 Kč bez DPH Kč DPH 21% 
základní cena dle SoD 659.640,00 0,00 
vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 1 248.201,00 0,00 
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem 907.841,00 0,00 
 

  Slovy: Devětsetsedmtisícosmsetčtyřicetjedna koruna česká bez DPH. 
 
Položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 21.05.2019 tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 



ev. č. 03/14/2005/19 – dod. 1 

2 

 

II. 
 

1.  Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou 
smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.  Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je jeho příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací 
a méněprací ze dne 21.05.2019.  

4.  Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží   
1 vyhotovení. 

6. Tento dodatek smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. 

7.  O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 65/11/RM/2019 ze dne 30.05.2019. 

 
 
 
V Třebíči dne: 31.05.2019    V Třebíči dne: 31.05.2019 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
Město Třebíč Stavební firma Hádlík s. r. o. 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………..    ……………………………… 
Ing. Pavel Janata     Vlastimil Hádlík  
Místostarosta      jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ev. č. 03/14/2005/19 – dod. 1 

3 

 

Příloha č. 1 
k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2005/19 na dodávku prací pro akci „KAPLE SV. 
JANA NEPOMUCKÉHO VE SLAVICÍCH – OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A 
BLESKOSVODU“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 
 
 
 
 
 
 



Strana: 1

Datum:

Nabídkový rozpo et
Kaple Slavice - oprava st ešního plášt  a bleskosvodu, vícepráce a mén práceObjekt:

21.5.2019

REKAPITULACE:

Kód Text Cena

005 Komunikace 3 014
0061 Úpravy povrchu vnit ní 4 778
009 Ostatní konstrukce a práce 48 184

55 977Oddíly prací HSV celkem
M21 Elektromontáže 9 076

9 076Oddíly montážních prací celkem
762 Konstrukce tesa ské 63 237
764 Konstrukce klempí ské 49 744
783 Nát ry 70 168

183 148Oddíly prací PSV celkem

CELKEM 248 201

Zpracováno systémem CALLIDA Hádlík Vlastimil - stavební firma



Strana: 2

Datum:

Nabídkový rozpo et
Kaple Slavice - oprava st ešního plášt  a bleskosvodu, vícepráce a mén práceObjekt:

21.5.2019

005 Komunikace

Ev. íslo Text Kód MJ Vým ra Jedn. cena Celk. cena

564 25-1111 Podklad z vibrovaného št rku 8-16 tl 15cm 005 m2 2,97 227,70 6761.
564 23-1111 Podklad pod dlažbu ze št rku 4-8 mm tl.5 cm 005 m2 2,97 115,20 3422.
596 21-1110 Montáž kamenných kostek do št rk.drt 005 m2 2,97 671,80 1 9953.

3 014Kapitola celkem:

0061 Úpravy povrchu vnit ní

Ev. íslo Text Kód MJ Vým ra Jedn. cena Celk. cena

611 42-3331 Oprava váp omítek strop rákos -20% štuk 006 m2 12,24 390,40 4 7781.

4 778Kapitola celkem:

009 Ostatní konstrukce a práce

Ev. íslo Text Kód MJ Vým ra Jedn. cena Celk. cena

411 35-4175 Podp rná konstr strop  -20kPa - z ízení 009 m2 12,24 661,00 8 0911.
965 88-1016 Demontáž dlažby z kostek 009 m2 2,97 167,00 4962.
965 08-2933 Odstran ní násyp  -20cm 009 m3 0,59 457,10 2703.
994 30-1011 Práce autoje ábem 009 kpl 1,00 23 460,00 23 4604.
411 35-4176 Podp rná konstr strop  -20kPa - odstran ní 009 m2 12,24 132,20 1 6185.
994 40-1030 Práce výsuvné plošiny 009 kpl 1,00 14 250,00 14 2506.

48 184Kapitola celkem:

M21 Elektromontáže

Ev. íslo Text Kód MJ Vým ra Jedn. cena Celk. cena

460 20-0144 Výklop kabelové rýhy 35/60 cm hor.4 M21 m 15,00 327,00 4 9051.
174 10-1101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutn ním M21 m3 3,15 829,50 2 6132.
182 00-1112 Plošná úprava terénu, nerovnosti  do 10 cm svah 1:2 M21 m2 15,00 84,00 1 2603.
210 22-0021 Vedení uzem ovací v zemi FeZn do 120 mm2 M21 m 15,00 19,90 2994.

9 076Kapitola celkem:

762 Konstrukce tesa ské

Ev. íslo Text Kód MJ Vým ra Jedn. cena Celk. cena

762 33-1812 Demontáž krovu vázaného z hranol  -224cm2 762 m 53,40 73,40 3 9201.
762 33-1921 Vy ez st ešní vazby -224cm2 dl -3m 762 m -9,00 239,20 -2 1532.
762 33-1923 Vy ez st ešní vazby -224cm2 dl -8m 762 m -11,00 181,10 -1 9923.
762 33-1931 Vy ez st ešní vazby -288cm2 dl -3m 762 m 3,70 297,30 1 1004.
762 33-1932 Vy ez st ešní vazby -288cm2 dl -5m 762 m 11,40 265,00 3 0215.
762 33-1943 Vy ez st ešní vazby -450cm2 dl -8m 762 m 13,90 271,40 3 7726.
762 33-2120 Montáž vázaných krov  pravidelných do 224 cm2 762 m 33,40 344,80 11 5167.
762 33-2130 Montáž vázaných krov  pravidelných do 288 cm2 762 m 15,10 464,10 7 0088.
762 33-2140 Montáž vázaných krov  pravidelných do 450 cm2 762 m 13,90 502,50 6 9859.
605 12111 ezivo jehli naté - hranoly - jak.I L=2-3,5 m 762 m3 1,11 6 900,00 7 65910.
605 12121 ezivo jehli naté - hranoly - jak.I L=4-6 m 762 m3 1,06 7 200,00 7 63211.
998 76-2102 P esun hmot pro tesa ské konstrukce, výšky do 12m 762 t 1,46 4 495,00 6 56312.
762 83-3110 Ukotvení a oprava podbití strop  z prken 762 m2 12,24 670,40 8 20613.

63 237Kapitola celkem:

764 Konstrukce klempí ské

Ev. íslo Text Kód MJ Vým ra Jedn. cena Celk. cena

764 35-2811 Demontáž žlab podok p lkr rov rš330-45° 764 m 41,28 43,10 1 7791.
764 25-2203 Žlaby Cu podokapní p lkruhové rš 330, v .roh  a hák 764 m 41,28 880,40 36 3432.

Zpracováno systémem CALLIDA Hádlík Vlastimil - stavební firma



Strana: 3

Datum:

Nabídkový rozpo et
Kaple Slavice - oprava st ešního plášt  a bleskosvodu, vícepráce a mén práceObjekt:

21.5.2019

Ev. íslo Text Kód MJ Vým ra Jedn. cena Celk. cena

764 45-4801 Demontáž odpadních trub kruhových D -10cm 764 m 15,00 37,60 5643.
764 001 D+M žlab  z Pz plechu podokap.p lkruh., r.š.330 mm 764 m -41,28 348,00 -14 3654.
998 76-4202 P esun hmot pro klempí ské konstr v -12m 764 % 476,40 4,42 2 1045.
764 90-1010 Odvoz a likvidace klempí ských prvk 764 kpl 1,00 1 280,00 1 2806.
764 55-4502 Odpadní trouby KJG kruhové d 100 764 m 15,00 389,00 5 8357.
764 75-1132 KJG koleno horní d 100mm 764 kus 4,00 434,80 1 7398.
764 75-1142 KJG výtokové koleno okapové d100 764 kus 4,00 348,10 1 3929.
764 76-1231 KJG kotlík SOK kruh žlaby 100 mm 764 kus 4,00 357,40 1 43010.
764 23-1220 Lemování Cu zdí rš 250 na kryt tvrdé 764 m 19,20 606,40 11 64311.

49 744Kapitola celkem:

783 Nát ry

Ev. íslo Text Kód MJ Vým ra Jedn. cena Celk. cena

783 78-2205 Nát r tesa ských konstrukcí 2x, fungicidní a insekticidní 
p ípravek na d evo

783 m2 385,40 35,10 13 5281.

783 81-1091 Tlaková injektáž p vodních trám  krovu REMMERS 
Anti-insekt+

783 m 320,00 177,00 56 6402.

70 168Kapitola celkem:

Zpracováno systémem CALLIDA Hádlík Vlastimil - stavební firma


